[image: Описание: Герб - копия]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2

	[bookmark: _GoBack]от 04 апреля 2022 г.
	№  240

 О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Старополтавского муниципального района Волгоградской области
 На основании приказа комитета социальной защиты населения Волгоградской области от 21 декабря 2021 г. № 2773 «Об утверждении  типового административного регламента по осуществлению органом местного самоуправления переданных государственных полномочий по предоставлению государственной услуги «Установление патронажа над совершеннолетними дееспособными гражданами, которые по состоянию здоровья не способны самостоятельно осуществлять и защищать свои права  и исполнять свои обязанности» постановляю:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Старополтавского муниципального  района Волгоградской области:
-  от 05 сентября 2014 года № 495 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги «Установление патронажа над совершеннолетними дееспособными гражданами, которые по состоянию здоровья не способны самостоятельно осуществлять и защищать свои права и исполнять свои обязанности»;
- от 02 февраля 2016 года № 56 «О внесении изменений в постановление администрации Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 05 сентября 2014 г № 495 «Об утверждении   административного регламента предоставления государственной услуги «Установление патронажа над совершеннолетними дееспособными гражданами, которые по состоянию здоровья не способны самостоятельно осуществлять и защищать свои права и исполнять свои обязанности».

1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации Старополтавского муниципального района и опубликованию в районной газете «Ударник».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по образованию, спорту и молодёжной политике администрации Старополтавского муниципального района С.Г. Вамбольдт.
	Глава Старополтавского
муниципального района
	А. С. Мелкумов

image1.png